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SUBJEKT|

RILINDJA TIEFBALU SHPK

NIPTH K 83825601 K
Adresa Cerrave Pogradec
Objekti Ndertime Impaort-Ekspor Prodhim indusirial ushgimor
Bllanci Per perfudben O00012003-31/1272013 ne leke
AKTIVET Shenime |\ili Raporues Viti Faraardhes
2013 2012
1 Aktivet afatshkurtera
1.1 Mjetet monetare 25878044 480349
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.21 Derivatel U 0
1.2.2 Aktivel @ mbajtura per tregtim 0 u
Shumai.2 0 0
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare
131 Liogari / Kerkesa te arketusshme 24545319 36466210
1.32 Liogarl / Kerkesa te tjera te arketueshme 1348456 0
133 Instrumente te tjera borxhi 0 4]
134 Investime te tiera financiare 0 0
Shuma 1.3 25897775 36466210
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para 0 i}
142 Prodhim ne proces 0 0
143 Produkie te gatshme 0 o
1.4.4 Malira per righitje 5] 0
145 Parapagesal per furnizime 0 0
Shuma 1.4 D 0
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
16 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje 0 0
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
TOTALI 517758189 36946558
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
2.1 Aksione e pjesemarrje te fjera nga njes| te kontrolluara 0 0
212 Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
213 Aksione dne letra te ljera me viere 0 0
214 Liogari ( Kerkesa te arketueshme afalgjata Q 0
Shuma 2.1 0 0
2.2 Aktive afatgjata materiale
221 Toka 0 0
222 MNderlesa 0 0
223 Makiner dhe paisje 10307666 2492631
224 Aktive te tera afatgjata matenale 803718 537152
Shuma 2.2 11111384 3029783
23 Aktivet biclogjike afatgjata o ]
2.4 Aktivet afatgjata jomateriale
241 Emri | mire 0 0
2.4.2 Shpanzimet & zhvillimit 0 0
243 Aktive te hera afatgjala jomateriale 0 0
Shuma 2.4 0 0
25 Kapital aksionar i papaguar 0 0
28 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
2.7 Aktive te tjiera te pacaktuara 0 0
TOTALI L 11111384 3029783
Totali | Aktiveve N, 62887203 39976342
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SUBJEKTI RILINDJA TIEFBAU SHPK
NIPT- K B3825601 K
Adresa Cerrave Pogradec
Coekt Ndertime, impori-Eksport, Prodhim industnal ushgimor
Bilanei Per periudhen 01/01/2013-31/122013 ne leke
PASIVET — —{Sherume |Viti Raportues  |Vili Paraardhes
2013 2012
3 Detyrimet Alatshkurtera
31 Derivativel 0 0
3.2 Huamarrjet
321 Hual dhe obligacionet afatshkurtra 0 2175017
322 Kihime! / ripagesat @ huave afatgjala 7] 1]
123 Bona te konvertugshma 0 0
Shuma 3.2 1] 2,175,017
3.3 Huat dhe parapagimet
331 Te pagueshme nda| fumitoreve 28,529 114 20624 273
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 31,606 55 448
333 Detyrimel talimore 42 485 1,419 269
334 Hua le tiera 0 0
335 Parapagime te arketuara 0 [1]
Shuma 3.3 28,603,205 22,098,388
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 1} 0
abk Provizionet alatshkurtra o 0
TOTALI 28,603,205 24,274,005
] Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
411 Hua, bonao dhe detyrime nga qiraja linanciare 0 7
412 Bono te konvertuashme ¥ 0
Shuma 4.1 0 0
42 Huamarrje te tjera afatgjata 18,551 227 198,210
43 Provizionet afatgjata 0 0
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4.5 Pasive te pacaktuara 0 0
TOTALI 18,561,227 198,210
] Kapitali
51 Aksione te pakices 0 0
5.2 Kapitall qe | perket aksionareve te shogerise meme 0 0
53 Kapitall aksionar 100,000 100,000
5 4 Primi | aksionit 1] ]
55 Njesito ose aksionet e thesarit ] o
58 Rezerva
561 Rezerva statuore o 4]
582 Rezerva ligjore 0 0
563 Rezerva te tjera i 0
Shuma 5.8 0 0
57 Fitimet l_EihP‘mdll'l 15,404,128 9,223,919
58 Fitim /| Humbja e vitit financiar 228,643 6,180,208
TOTALI 15,732,771 15,504,127
Totali | Pasiveve 62,887,203 39,976,342
DIFERENCA ks 0 0
Kontabli | Miratuar \F ‘h“ ADMINISTRATORI
CELNIK HAXHIL 1"- ENKELEJDA HDXHA
TIEFBAY
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SUBJEKTI RILINDJA TIEFBAU SHPK

NIPT-i:

K B3825601 K

Mm

Ctbjescti

Nderlime. Impon-Eksport, Prodhim indusirial ushgimar
PERIUDHA USHTRIMORE 01/01/2013 deri ne 311122013

ne leke

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirskte

V2013 | V2012 |

Fluksi monetar nga veprimtarit® e shirytézimit

|Fitimi para talimit

256,624 6,868,322

[Rreguilime par

Amartizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhurat nga investimel

Shpenzime per interess

Shpenzime le pacakivars

Rritje/rénie né topricen & kiirkesave t& arkBluashme nga akiviet. i
{dhe kérkesave té arkatueshme i fera

10 568,435 | (12344 965)

__MMHPMHM
Rriie/renie e parapagimeve dhe shpenzimevs te shiyra

|Rrtje/rénie né tepricén e detyrimeve. pér t'u paguar nga aklivilet

Rritje/rénie né tepricén shumave te arketuara per porosi

5.528 057 3438721

B40) (182 854)

Rrilje/rénwm né lepricén & detynmeve _punonjesish
Mjotst

monetare to perfituara nga akiiviletet 17,325, {1.950.671)
{Imeresi | paguar . ¥
Tatirm mibd fitimin | (27,981) (688,114

Mjate monetare neto nga aktivitetel e shintezimit

17,301,205 | (2.648,785

Fluksi monetar nga veprimtarité investusse

Blena & shogérisé 58 kontrofiuar X minus paraté & arkétuara

Bietja & akliveve afaigjata materiale

Rritje /renis & kerkesave te arketueshmse ne periuvdnen afatgjate

{B,081,600)| (2546 458

T ardhura nga shitja & pajisjeve

Interesd | arkBtuar

Dividendst & arkBluar

Miate monelars neto e pérdorur nd aktivitets! invesiuese

{8,081,6800)] (2 .646 456)

Fluks| monetar nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga ematimi | kapitait aksionar

T ardhura nga huamame afal shkuriera

(2,175017) 2175017

Té# ardhura nga huamarje atatgjata

18,353,017 198,210

|Pagesal e detyrimeve 1& girasd financiare

Dividend#! e paguar

Mjais monetare nelo @ pérdorur nd akiivitelel financiam

16,178,000 2,373.227

|Rritja/rénia noto e mjeteve monetare 25,397,695 |  (2.922014)

Mjetet monetare né fillim t8 periudhés kontabéi 480349 | 3402363

[Mjotet monetare né fund t8 periudhés kontabal 25 878 044 480 348

ADMINISTRATOR!
7 ENKELEJDA HOXHAJ
BAY
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SUBJEKTI RILINDJA TIEFBAU SHPK
NIPT-i: K 83825601 K
Adresa. Cerrave Pogradec
Objekti: Ndertime, Import-Eksport, Prodhim industrial ushgimor
PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT
Periudha 01/01/2013-31/12/2013 ne 000/leke
Rezerva
Kapitali Primii  |Aksione [ligjore Fitimi i
aksionar aksionit _ |te thesarit |statusore  |pashperndare Totali
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100 0 0 0 15,404 15,504
Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 229 229
Dividentet e paguar 0 0 0 0 0 0
Rritje e rezerves se kapitalit 0 0 0 0 0 0
Emetimi | aksioneve 0 0 0 0 0 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100 0 0 0 15633 15,733
Kontabli | Miratuar ADMINISTRATORI
CELNIK HAXHILLARI ENKELEJDA HOXHAJ
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SHENIMET SHPJEGUSE

Al n I jith

1 Kuadri ligjor: Ligji nr. 9228 date29 04 2004 Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
2 Kuadn kontabel | aplikuar."Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shgiperi{ SKK 2,49)
3 Baza e pergatities se P, Financiare Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara (SKK 1,35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F_.( SKK 1,37-69)
a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta
bjVijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raportuse eshte e siguruar duke mospasur ne plan apo nevoj
nderprerjen e aklivitetit te saj,
c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve apo midis
kerkesave te arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financlare eshte realizuar ne masen e plote per te gene te garta dhe te kuptushme
per perdorues te jashtem ge kane njohurl te pergjithshme te mjaftushme ne fushen e kontabilitetit
e)Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe nebaze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera
materiale.
fiBesushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar
parimet e meposhtme:
-Parimin e paraqgities me besnikeri
-Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore
-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te gellimshem.
-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete dhe te drejte te P F.
-Parimin e gendrushmenise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat kontabel.
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

A ll Politikat Kontabel

Per percaktimin & kostos se inventareve eshie zgjedhur metoda e mesatares se ponderuan{SKK 4.15)
Vieresimi fillestar | nje elementite AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vieresuar m
kosto.(SKK5;11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot & huamarrjes(dhe interesat) ge
lidhen drejtperdrejt me prodhimin ose krjimin & aktivit mund te kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e
kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;14)
Per vieresimin @ mepasshem te AAM eshte zgjedhur model | kostos per te gjithe klasen e AAM (SKK
521)
Per llogantjen e amortizimit te AAM(SKK 5.38) njesia jone ekonomike ka vendosur si metode te amortizim
per te gjitha AAMateriale ge disponon metoden e amortizimit mbi bazen e vieres se mbetur me normen 20%.
Per vitin 2013 u vendos te mos llogaritet amortizim
B Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te financia

Shenime shpjeguese nepermjet levizjeve te llogarive 2013

Nr.llog Emertimi Monedha | Debitore | Kreditore Debitore Kreditore
10 Kapitali | paguar LEK 0 100,000 0 100,000
108 FitimiHumbja & pashpermdare LEK 1] 15,404 128 0 15.404,128
109 Rezultati | ushtrimit LEK 6,180,208 6,180,208 0 0
i
ot Pe TR 6,180,208 | 21,684,336 0| 15,504,128
2130 | Instalime teknike, makineri. . LEK 2835373 0| 2835373 0



http:Fnarw;:;.re

2150 Mjete transporti LEK 7,583,333 0 7,583,333 0
6% | Mobile dhe pajisjezyre— - LEK — - 450000 — — 0 450000 O
21810 | Mobilje & orendi LEK 112,000 0 112,000 0
2182 Pajisje informative LEK 230,900 0 230,800 ]
21820 | Pajisje zyrash informatike LEK 272,175 0 272,175 0
21880 | Té Tjera LEK 4975 ] 4975 0
2813 w*““- makinerl, | | gy 0 176,042 0 176,042
2818 Per le tera AA materiale LEK i} 100,856 0 100,856
28181 | Mobilje e orend| LEK a 124,874 ] 124 874
28182 | Palisje zyrash informatike LEK 0 75,601 0 75,601
Gjendja e AAGJ Materiale 11,588,757 477,373 | 11,588,757 477,373
an Materiale te para LEK 72 72 0 0
a1 Materiale 18 para LEK 17210657 | 17.210,657 0 D
31240 | Lende diegese LEK B.424 972 B.424972 0 0
350 Mallra LEK 72,567 72 587 0 0
SRR & N ey purn, 25.708,268 | 25,708,268 0 0

40105 | Celnik Haxhillar LEK 234,000 234,000 0 0|
40107 | Ukro Metal LEK o 2,582,000 0 2,592,000
40108 Bastuneria e re shgiplare LEK i] 540,000 o 540,000
40109 | Elektro Plast LEK 0 1,371,498 0 1,371,488
40110 Bl-Investments LEK o 4 801,800 ) 4.801.800
40116 | AL-DEMIRAJ LEK [V} 4,718,400 0 4,718,400
40117 | Kreta LEK 0 426,720 0 426,720
4012 Fani LEK [V} 4,273138 ) 4273138

40123 | Propan Gas LEK 0 2,505 048 0 2.595,048
40124 | Neptun LEK 157 400 157,400 0 0
40125 | KERRI LEK 1,730,251 1,730,251 0 0
40126 | Halil Dervishi LEK 0 302,000 0 302,000
40127 | POGANI LEK 144 000 144 000 0 0
40128 | Konstruksion 93 LEK 226,800 226,800 0 0
| 4013 Gjolla LEK 8,851,380 B,937378 14,002 0
| 40130 | Kastrat LEK £,192 350 B.854 311 338,030 0
40131 | Vodafon LEK 113,004 113,004 0 0
40132 | MS Group LEK 442 661 442 881 0 0
40133 | Qafzez LEK 822,000 822,000 0 0
40134 | BALLI LEK 279,972 279,972 0 0
40135 | ERA MERMER LEK 294 DO0 294 000 0 0
40136 | Sione Group Albania LEK 556,800 556,800 0 0
40137 | Studio Modema LEK 158 463 158,463 0 0
40138 | COBALT LEK 520,740 520,740 0 0
40139 | BUSHI LEK 218,640 218,640 0 0
4014 Ukro Metal LEK 0 6,430,110 0 6,430,110
40140 | 4+M LEK 8,957,138 9,100,000 0 142 862
40141 | P Plasa LEK 70,001 70,001 0 0
40142 | DISTRIBRANDS LEK 93,200 93,200 0 0
40143 | Zhanets Tona LEK 36,000 36,000 0 0
| 4015 Gulied LEK 0 0 0 0

1,3



4017 | CCS OFFICE LEK 0 687,580 0 687,580
Te Pagueshme ndaj Fumitorve || 33207799 | 61736913 | 352,041 | 28,881,154 | 2852911
41102 | Strabag LEK 2,011,935 0| 2911935 0
41104 | LJAT -4 Construction LEK 3ATT 3477 4] 0
411056 | Weissgerber & Partner LEK 1,302,501 1,302,501 0 0
41106 | Trema Engineering 2 LEK 68,489,384 | 46,852,000 | 21,637,384 0
41107 | DAHLEM ALBANIA LEK 154,130 154,130 0 0
Kerkesa te Arketueshme 72,861,517 48,312,188 | 24,548,319 0
421 Paga dhe shperblime LEK 2,839,341 2,870,847 0 31.606
gy | HUSEEXGTICHS LEK 834628 | 868,112 0 33,484
442 Tatim mbi te ardhurat personale | LEK 178,236 187,237 0 9,001
449 Tatimi ne burim LEK 67,023 67.023 0 0
Detyrime Tatimore 1,079,887 1,122,372 [1] 42,485
444 Tatim mbi fitimin LEK 682,566 376,491 316,075 0
445 TVSH LEK 943,547 943 547 o 0
4453 Shieti - TVSH per t'u paguar LEK 1,188,706 1,188,706 1] 0
4454 Shieti - TVSH per t'u marme LEK 1,032,381 0 1.032,381 0
4456 | Shieti - Tvsh e zbritshme LEK 6,852,107 6,852,107 0 0
4457 | Shisti- Tvsh e LEK 6,065,885 6,065,885 0 0
Keorkesa te
rdmeshibloadg 16,776,191 | 15,427,735 |  1,348.456 0
4671 Mustafa Hoxhaj LEK 7,000,000 | 42485017 0| 35485017
4672 Dorjan Berberi LEK 0 187,760 0 187,760
4673 | Maksut Sherro LEK 27,000 158,250 0 128,250
4674 Luan Teferici LEK 0 185,400 0 185,400
4675 Albfrut 2005 shpk LEK 0 B4 800 0 64,800
4676 Gjolla shpk LEK 17,510,000 0| 17.510.000 0
Shuma Huara Te Tjera 24,537,000 | 43,088,227 | 17,510,000 | 36,061,227 | |8.551.2
468 Huadhenie afatshikurter LEK 2.175,017 2175017 0 0
51211 | Banka Popullore lek LEK 3,202,574 3,202,359 215 0
51212 | NB.G Bank lek LEK 1] 0 0 0
51213 | BKT lek LEK 0 0 0 0
51214 | Pro Credil lek LEK 4 236 906 4,236,906 1] 0
51215 | Tirana Bank lek LEK 5,213,556 5,210,059 3,497 0
51218 | Raiffeisen bank lek LEK 4825400 4 824 568 B34 0
51241 | Tirane Bank suro EUR 0 0 0 0
51242 | Banka popullore euro EUR 0 9,933 0 9,933
51243 | Pro Credit Euro EUR 48,240,568 | 22621843 | 25627.724 0
51244 | Raiffeisen bank( Euro) EUR 14,897,280 | 14,897,289 0 0
Shuma Bankat B0,625,293 | 55,002,955 | 25,632,271 9,933 | 25622,
5311 Viera monetare, ne leke LEK 43,556,060 | 43,300,383 255,706 0
Shuma Mjete Monetare 124,181,363 98,303,318 | 25,887,977 9,933 25,878,
581 Xhirime te brendeshme LEK 52,578,857 | 52,578,857 0 0
80110 | Materiale t& para LEK 17,210,585 0| 17,210,585 0




501240 | Lende djegese LEK 8,424 972 0| 8424972 0
I T Iy -1 S— E— ¥~ — Y R~ Y "> 1) I
Shpenzime Materiale 25,708,124 0| 25708124 0

6131 | Qira pér prodhimin, magazinimin | LEK 414,000 01 414000 0
6133 | Qira pér administratén LEK 36,000 0 36,000 0
818 | Teljera LEK 370,387 0| 370387 0
626 mmiﬂ“”m LEK 102,110 o| 102110 0
828 | Shpenzime per sherbimet bankare | LEK 135,020 0| 135020 0
657 | Gjoba e demshperblime LEK 23,183 0 23,183 0
Shpenzime te Tiera 1,080,699 (1] 1,080,699 a

641 | Pagal ““m shpertlimel & LEK 2,815,501 0| 2815501 0
844 fﬁm‘mnm dhe LEK 470,188 o| 470188 0
Kosto Pune Gjalle 3,285,889 0| 3285689 0
Shpenzime Viti Ushtrimor 30,074,512 0| 30,074,512 0

& Tatimi mbi fitimin LEK 27,981 0 27981 0
7050 | Maiira LEK 0| 1.078.420 0| 1078420
70770 | inventar ek t8 tretét LEK 0| 26,251,003 0| 2925100
7088 | Te Tjera LEK 0 1,688 0 1,688
767 | Te ardhura nga interesat LEK 0 26 0 26
Te Ardhura Vit Ushtrimor 0 230,331,136 0| 30,331,136

Fitimi para Tatimit 256,624

Shpenzime te Panjohura 23,183

Fitimi Tatimor 279,807

Tatim Fitimi 2798

Fitimi 1 Bilancit 228,643

Analiza e Cash Flow eshte ne perputhje me pasqyren e bilancit Per analizen e pasqyres se fluksit monetar subjekti ka
ndjekur metoden indirekte mbi bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin para tatimit. amortizimin, Tatimin e fitim
te dhenat jane marre nga pasqyra ete ardhurave dhe shpenzimeve.

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me blerjet dhe shitjet e aktiveve
afatgjata materiale.

Te gjithe zerat e tjera te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilancet respektive 2012dhe 2013,

Pasqyra e Levizjes se Kapitalit | perket shogerise individuale mbasi shogeria nuk ka filiale me ri me vete per te
bere pasqura financiare te k iduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi elemen permban burimin e
kane direkt nga bilanci. t &
*ﬁ @R |
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SUBJEKTI: RILINDIA TIEFBAL SHPK
NIPT-it ¥ 83825601 K
o Adresa: - Cerrave Pogradec
Ob|ekti: Ndertime,import-Eksport, Prodhim industrial ushgimor
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE PER VITIN 2013
Njeiia Gjendja me Glendje me
- it iy matse | 01.012013 iais Fae 31.12.2013
1] Toks ek - - -
2| Ndertima kil = - .
3| Makiner e palsje i 2633673 7,850,033 10,483,706
A|Mjete transporti la . E = .
5| Paisie kompjuterike . 362,433 231 687 514,000
6|Paisje zyre " 491,050 - 491,050
TOTALI " 1,507,156 8,081,600 11,588,756
AMORTIZIMI | AKTIVEVE AFATGIATA MATERIALE GIATE VITIT 2013
Njesia Giendja me 4 Glendje me
W i matse | 01012013 Shen i 31.12.2013
1] Toka lek . -
2| Ndertime b N =
3| Makiner| e paisje J 176,042 176,042
4 Mjete transport o . = .
5| Palsje kompluterike " 150.264 - 158,264
6| Paisje zyre i 143,066 143,066
TOTALI ¥ 477371 - 477372
VLERA KONTABEL NETO E AKTIVEVE AFATGIATA MATERJALE GIATE VITIT 2013
Niesia Gjendja me Giendje me
i bk matse | 01012013 iy i 31.12.2013
1| Toka lek - .
2| Ndertime g - . - -
3| Makineri & palsje " 2.457,631 7,850,033 - 10,307,664
4| Mjete transporti " = . - -
5| Paisje kompjuterie . 224,169 231,567 - 455,736
6| Paisje zyre L 347,984 - = 347,984
TOTALI T T 3,029,784 5,081,600 - 11,111,384
Kontabé | Mirstuar - \‘ LA, ADMINISTRATOR! %ﬂﬁ
Celnik HANHILLAR # \{" Enkelejds HONHAI ﬁﬁ.
LD T A LN o=
“".* -.#\'\ . ﬂ’!‘
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W& ‘ﬂ‘ ' |




SUBJEKT! RILINDJA TIEFBAL SHPK
NIPT- K 83825601 K

Adresa  Cerrave Pogradec

Objektic.  Ndertime. import-Eksport, Prodhim industnal ushgimor

= T PmsgymNrT
NE ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
— Roa :
TE ARDHURAT Liogarise | Stalistikor Vit 2073 Vit 2012
1 |Shitjet gjithss (s + b +c ) 70 11100 30329 |29588
a)| _Te ardtura ngs shitjs & Produktit te vel 3 11101
b} Te ardhura nga shitls & Shérbimeve T4 11102 30329 20588
| )} e ardhura nga shitia & Mallirave 705 11102
2 |Td ardhura nga shitje 1 tjera [a+b+c) 708 11104 o 0
a) |Qeraja 7081 111041
b | Komisione To82 111042
¢} | Transport per e et 7083 111043
5 [Ndryshimet nd inventarin e produkteve th gatahém e prodhimeve ni
: L) 1120 '] |0
Shtesat _{+) 112011
Pakesimat (-) 112012
4| Prodhimi & veol nde dhe L] T2 11300 o lo
nga i ol Proghim | aadiveve afatgjets 11301
5 |_T# ardhura nga grantst (Subvencione) 73 11400 |0 1o
6| T4 tjera 5 11500 |2 lo
71 T8 anshurs nga shitjs ¢ skilveve afatgjets LLs 11800 _ Jo 0
1] | Totall | te ardhurave = (1+2+/-3+4+5+84T+8) 11800 I!Iﬂh 29588
ADMINISTRATORI %‘\\\
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SUBJEKTL RILINDJA TIEFBAL SHPK

NPT K B3825801 K
Adresa.  Cemave Pogradec
Orjeti

Ndentime, Impon-Eksport, Prodism industrial ushgimor

Page 2

— - — = — e —  PegeNed
= Ne coolake
ANEKS STATISTIKOR
TVLTTRT T TR
SHPENZIMET Lioganse | Statistikor Witi 2013 WVin 2012
1 |Blwrpe, shpangime () e+ den) |sa 12100 24708 180TH
5) | Bwnatshperrrme taienas S8 Maleies b bere I_I-D‘lﬂ 1 sTon 180T
&) | Maryshanet w geéndere o Marecigee | /-] 1 (FIL] lo 0
'ﬂ i Dl B05N 12103
] | Nrpstumei & ginciees 18 Makave (+) Al
&} | Shpenrive pee shertmes 8053 12105
1 |Shpsrime per persanesin fah| |8a 12200 3386 3
| Fagil » persorl 1 120 e 2282
e | Bihp i sig sroosrmine dhe encetsors L-M e LT am
3 [ Amartizimet g el bsime 68 12300 o 280
4 | Shiirtusrm rge 18 tretd (#ebecedepetiganai [k bem) Ll 12400 1081 T8
8] | Sherhamion ngs ner-aorit ko 1240
1} | Traghens e paegj st id] 13402
21 |Cen la1a 174003 ang 1120
| I 1 il
i | Mueiaiie dhe soanTe eal:] 12404
#! | Shperere o Bgurscers je18 Taale
1) Rt siusms 617 12406
Srwrbens 16 s AL Lo Eo 180
il pi borrsanne paleens dhe |iceres = ] 12408
1 |5y P pubiicitel_resama |Gie taem
Trewherims udhsres, dists jazs 12410
b | Sroenime CoME OB IiE TR DI 28 A2t L LLF]
1 | iranEpen 1837 12412 a —ﬁ!
por Biene ik LF21Fs)
o gl Td LEa ik
= | Shpensire per shertime Barsare 028 13nF |18 117
5 | Tntiene ahe takns CI %2 13800 B
| 8} | Tauna che wets soganore B 12501
| |Akciza 12502
i | Tamna che le-fa verum —Ea 12500
,.E_ Taksa & ohe tatime 18 I&!&-ﬂ& 12504
) [Totail | shpenziewss Su1+3+3ebel] | 12500 oar AL
Iindarrmatd Vit 2013 Vie 2012
I[ﬁmﬂlﬂn- o L] 14000 LAL ars
I T— 15000 0 lo
Iet BT sl e | B0 B8l S
nge b= el _ansie e e TS0 4 ey m
| | P | sssiees as 15002 |a a
I ge b CRE VA £ assers phnsliesy v 1 150021 o 0
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SUBJEKTI: RILINDJA TIEFBAL SHPK
MNIPT-i K 83825601 K
Adresa: Cerrave Pogradec
Objekti: Ndertime, Import-Eksport. Prodhim industrial ushgimor
Pasqyre Nr.3
I - = e e — ==
Akfiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |
1| Tregti Tregti karburanti
2[Tregti Tregti ushgimore pije
3|Tregti Treghl materiale ndertimi 0
4|Tregt Tregti cigaresh
5[Tregti __[Tregti artiky| industrial
G| Tregti Farmaci
T1Tregti Eksport mallrash
B[Tregti __[Tregtite tjera
| Totall i te ardhurave nga tregtia 0
S9|Ndertim  |Ndertim banese
10|Ndertim ___|Ndertim pune publike 30328423
11[Ndertim __[Ndertime te tjera
il Totall | te ardhurave nga ndertimi 30,329,423
12|Prodhim _ |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim  |Prodhim materiale nderimi
15|Prodhim  |Prodhim ushgimore
16{Prodhim  |Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim__ |Prodhime energji
18|Prodhim  |Prodhim hidrokarbure,
189|Prodhim  |Prodhime te tjera
I Total | te ardhurave nga prodhimi 0
| 20| Transport | Transport mallrash
21|Transport _[Transport malli nderkombetare
22|Transport [Transport udhetaresh
23{Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti ]
24|Sherbimi | Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi | Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hotelen
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtar televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi _ |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  {Sherbime tu_g_em 1713
W Totali i te ardhurave nga sherbimet 1713
TOALI {1+11+1l1+1V+\) 30,331,136
Te punesuar mesatarishi per witin 2013 Mr. | te punesuarve
0
IMe page deri ne 19.000 leke 0
Me nga 19.001 deri ne 30 000 leke 517
Me 30.001 deri_ne 66,500 leke 2
Me page nga 66 501 deri ne 84 100 leke 0
Me page me te |arte se B4 100 leke
Totali i T.AT \"5
\ \)
Kontabli | Miratuar . “;}; 1 ADMINISTRATORI ﬁiﬁ%
Celnik HAXHILLARF {4350 /7~ Enkelejda HOXHA A\
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SUBJEKTI:

RILINDJA TIEFBAU SHPK

NIPT-i: K 83825601 K
Adresa. Cerrave Pogradec
Objekti: Ndertime
Gjendja e Magazines
Magazina : Magazina ¢ Mallrave dhe Materialeve
Per periudhen:01/0172013 deri:31/1222013
Kartela |[Emertimi [Njesia Hyrje Dalje Gjendje|Cmimi Mes Viefta
31101|Tubo Plastike |Kg 19,146.00 19,146 00 0 125 0
31101/1| Tubo plastike(mi) mi 5 000 5,000] ol 30 0
31102[Cimento ton 252 00 252 00 o] 7646 0
31103]Inerte m3 270 270 0 700 0
31105 Hekur Ndertimi lkg 69,000 65,000 0 70 0
31115|Tub_gome [mi 60 00 660.00 0 37 0
31115/1| Tubo kaldaje mi 2,000.00 2.000.00 0 7 0
31116[kabell fmi 300 00 300 00 0} 68 0
3111?'1._3@& kg 250.00 25000 0 sa0| 0
31118]Tal kg 245 245 0 a6 0
31119/1|Tubo Bakn ml 55 55 0 1040 |
31125|Felizol ma 8,293 8,293 0 285 [1]|
31126|Llamarine kg 4,089 4,089 0 112 0|
31127|Pjese nderrimi per makineri ek 962 513 962 513 0 2 [i]
31128 Matenale teé ndryshme leh 248 220 248 220 0 1 0}
31128|Rneta Tel kg 4,769 4,769 0 112 0|
31130]Profile [kg 6,977 6,977 0 92 1]
31131|PVC lende ngj 225 225 0 320 o}
31132]|PVC Rakorderi ‘9 4,500 4,500 0 22 [i]|
31133|Pliaka graniti_ m2 70] 70 0 3500 0]
31135|Bllok Mermen Im3 23 23 0 20174 0
31136|Sterokol | bardhe kg 14,000 14 000 0 25 0
31201|Gaz | lenget it 8,570 8,570 0 116 0
31202|Nafhe i 80,870 80,970 0 87 0
31203|Vajra makinash |hek 163,217 163,217 1] 1 D
6001|Shpenzime te tiera [lek 15,367 15,367 0 1 0
Totali A 0]
ADMINISTRATORI
ENKELEJDA HOXHAJ



SUBJEXT) RILINDUA TIEFBAL SHFX

MEPT4 ¥ GRSISA0Y W
Agess  Cemwes Pogradsc
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© Misveve Afscgieis Maserals
Per peryuillion 0101 204 ) ders 3141272013
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ANALIZA E TVSH PER VITIN 2013 RILINDJA TIEFBAU

—l SHITJET IMPORTET BLERJET PAGUAR Paradhenie tvsh|Blere e
Nr |MUAJTE [Viera e [TVSHa impart | TVSHja  |Blene te br [TVSHa Total_|Ne lek rjashtuar
Tatushme

i (46,158) |
1 . . - 45 200 5,040 {55,198) - =%
2 2,774,134 554 627 . = 2818603 563,721 (64,093 . 5|
3 6,062,130 1,212 428 . - 6,091,805 1,218,381 {270,048) 200,000 -
4 1,809,276 381,855 - - 2,073,258 414 652 {322 B44) -
] 6,505,821 1,301,185 - - 5,552 953 1,110,561 ~ (132,270)
[ 4.121,880 824,376 . > 4,223,911 B44, 782 (152,
7 2,965 480 503,006 - - 2,986,838 567,328 {156 908)
] 2,266,000 459,200 - . 10,007,263 2,001,453 (1,699,161) -
9 3,696,700 739,340 . . 285 201 57.040 (1,016,861) -
10 98,000 19 600 - - 21,200 4,240 (1,001,501 -
Kl - = . - 133,200 26 840 (1,028,141) -
12D . - - - 21,200 4,240 (1,032,381) >

30,320 423 6,065,885 - - 34,260,532 6,852,106 | - 200,000 .

Kontabli il Miratuar ADMINISTRATORI
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FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

fi {2} Periudha tatimore (1) Numti Serial:

j 2013

KB3825601KIVEDTK

AT

KEIEZS80THIYEDTK

{3) Numr Identifikues | Personit te Tatueshem

(4) Emri Treglar | Personit te Tatueshem: RILINDJA TIEFBALU

(51 Emri Mblemri i Personit Fizik:

[6) Adresa Ndertese private, tek [sh pesh POGRADEC

(71 Sumri Telefonin: Pogradec, Drejtona Rajonale Kotge

Lamssroni nrig asformacisi | mesperm pahin qo o plobe pee b sslryafisad
— —= _— -
Te ardhurat dhe shpenzimer Te ushirimi Tatimore

(49} Te ardhurat 30.331.136,00 30.331,136,00

(1W11) Shpeuziaet 10.074.512,00 30.074.512.00

{12) Shpenzimet ¢ pazbritshme 13183.00

Rezulfor
{1314) Humbja
(15/16) Fitimi | 256.624.00 279.807.00

(17) Humbje ¢ mbartur ’f 0.00
(18) Fitimi | tatueshem neto (16-17) ] 279 807,00
Livgaritia e tafim fitimit

(1% Tatim Nitimi me shhkallen tatimore standarie [ 27.981 00

{20} Tatim fitimi me perqindje ie tiera ] .00

(1) Tatim fitimi (19420) [ 27.981,00

(220 Tatien fitimi o shivre 0.00

{23) Parapagime 344.056.00

(24) Kredi e mbartur aga perindha e meparshme 0,00

(%) Kerkese per rimbursim 0.00

(26) Tatim fitimi | mbipaguar 316.075.00

(27) Tatim fitimi 1 defyrueshem per tu paguar

(28) Denime [ interesa per vonesa 0.00

29 TOTALI PER TU PAGUAR 0.00

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem - Dheclarn| fen prgiegiesinge nme ge infommacion | mespelim Eﬁl1 th]w"l rlnx

Firma @ Personit té tatueshém: tl,: f"'-f"!'

1a
Dot 140322

ko kopye @ deklarates nuk mund te pérdorer per 12 kryer pagesa ne banke, Kjo koppe mund h‘.'b‘-

T

personale Per e kryer pagesen ju lutem te gjenetoni Flete Pagesen duke kikuar Batomin "Denern Flete Pagess”. Per sganme 1e
metejshma [u lutem kantakion sherbimin ndaj taksapagueur duke telefonuar ngé numrat e telefonit xxxoes ose duke deagua

emiail #e addresen, elilingatatime gouw.al
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